
UCHWAŁA NR XLI/260/2022 
RADY POWIATU W NIDZICY 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 55 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  
Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę  80 543,00 zł, zgodnie z zał. nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości 80 543,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu powiatu po zmianach wynosi 102 905 726,80 zł, zgodnie z zał. 
nr 2 z tego: dochody bieżące w wysokości  58 332 458,80 zł; dochody majątkowe w wysokości  
44 573 268,00 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę  15 000,00 zł zgodnie z zał. nr 3z tego: 
wydatki majątkowe w wysokości  15 000,00 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 95 543,00 zł zgodnie z zał. nr 3 z tego: wydatki 
bieżące w wysokości  80 543,00 zł; wydatki majątkowe w wysokości  15 000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu powiatu po zmianach wynosi  106 805 713,60 zł, zgodnie z zał. 
nr 4 z tego: wydatki bieżące w wysokości 57 661 342,89 zł; wydatki majątkowe w wysokości  
49 144 370,71 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XXXIII/221/2021 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 15 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Nidzickiego na 2022 rok.: 

1. Załącznik nr  3 „Zadania  inwestycyjne  (roczne  i wieloletnie) przewidziane  do  realizacji w 2022 r.” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nidzicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Bróździński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D2679F-13C5-4601-8555-6172BD0BFA93. Podpisany Strona 1



Załączniki do uchwały Nr XLI/260/2022 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 23 września 2022 r. 

Załącznik nr 1 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 
 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 28 278 431,32 0,00 77 643,00 28 356 074,32 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 18 901 262,00 0,00 77 643,00 18 978 905,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 901 262,00 0,00 77 643,00 18 978 905,00 
 801   Oświata i wychowanie 2 556 914,72 0,00 2 900,00 2 559 814,72 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

443 957,00 0,00 0,00 443 957,00 

  80115  Technika 502 810,00 0,00 2 900,00 505 710,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 

 bieżące razem: 58 251 915,80 0,00 80 543,00 58 332 458,80 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

443 957,00 0,00 0,00 443 957,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D2679F-13C5-4601-8555-6172BD0BFA93. Podpisany Strona 2



2 i 3 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 44 573 268,00 0,00 0,00 44 573 268,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 102 825 183,80 0,00 80 543,00 102 905 726,80 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

443 957,00 0,00 0,00 443 957,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D2679F-13C5-4601-8555-6172BD0BFA93. Podpisany Strona 3



 

Załącznik nr 2 

         PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 
        
       w złotych 

 
Dział Nazwa Uchwała 

budżetowa Plan dotychczasowy Plan po zmianach 

 1 2 3 4 5 
 010 Rolnictwo i łowiectwo  10 000,00 10 000,00 10 000,00 
 020 Leśnictwo 80 000,00 80 000,00 80 000,00 
 600 Transport i łączność 32 830 116,75 34 298 429,68 34 298 429,68 
 700 Gospodarka mieszkaniowa 186 840,77 186 840,77 186 840,77 
 710 Działalność usługowa 962 434,00 1 027 400,96 1 027 400,96 
 750 Administracja publiczna 944 540,50 976 128,14 976 128,14 

 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 4 191 260,00 5 277 202,00 5 277 202,00 

 755 Wymiar sprawiedliwości  132 000,00 132 000,00 132 000,00 

 

756 

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 669 753,00 5 722 627,84 5 722 627,84 

 758 Różne rozliczenia 38 676 918,43 41 240 902,71 41 318 545,71 
 801 Oświata i wychowanie 6 288 575,35 5 506 214,72 5 509 114,72 
 851 Ochrona zdrowia 783 512,00 4 101 109,01 4 101 109,01 
 852 Pomoc społeczna 2 161 437,00 2 414 384,00 2 414 384,00 

 
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 278 726,00 603 213,50 603 213,50 

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 390,00 9 390,00 9 390,00 

 855 Rodzina  1 205 440,47 1 209 340,47 1 209 340,47 

 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

 Ogółem: 94 440 944,27 102 825 183,80 102 905 726,80 
 dochody bieżące w wysokości 72 409 593,84 58 251 915,80 58 332 458,80 

 
z tego:  

dochody majątkowe w wysokości 22 031 350,43 44 573 268,00 44 573 268,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D2679F-13C5-4601-8555-6172BD0BFA93. Podpisany Strona 4



 

Załącznik nr 3 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 17 905 399,66    -15 000,00    17 890 399,66    

 75020  Starostwa powiatowe 16 840 650,70    -15 000,00    16 825 650,70    
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 621 000,00    -15 000,00    606 000,00    
801   Oświata i wychowanie 29 113 984,74    95 543,00    29 209 527,74    

 80115  Technika 5 565 960,81    2 900,00    5 568 860,81    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 505,00    2 900,00    119 405,00    

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

1 328 088,65    77 643,00    1 405 731,65    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 684 839,65    77 643,00    762 482,65    
 80195  Pozostała działalność 10 174 581,42    15 000,00    10 189 581,42    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 9 282 816,69    15 000,00    9 297 816,69    
         

Razem: 106 725 170,60    80 543,00    106 805 713,60    
     Zmniejszenie planu wydatków - 15 000,00 
    Zwiększenie planu wydatków - 95 543,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D2679F-13C5-4601-8555-6172BD0BFA93. Podpisany Strona 5



 

Załącznik nr 4 

        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 
      w złotych 

Dział Nazwa Uchwała budżetowa Plan dotychczasowy Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 
010 Rolnictwo i łowiectwo  10 000,00 10 000,00 10 000,00 
020 Leśnictwo 153 700,00 153 700,00 153 700,00 
600 Transport i łączność 34 237 417,07 36 055 174,84 36 055 174,84 
630 Turystyka  0,00 129 633,50 129 633,50 
700 Gospodarka mieszkaniowa 68 279,00 103 779,00 103 779,00 
710 Działalność usługowa 532 434,00 579 444,00 579 444,00 
750 Administracja publiczna 17 860 925,06 17 905 399,66 17 890 399,66 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 197 690,00 5 283 632,00 5 283 632,00 

755 Wymiar sprawiedliwości  132 000,00 132 000,00 132 000,00 
757 Obsługa długu publicznego 423 112,20 623 112,20 623 112,20 
758 Różne rozliczenia 352 000,00 252 000,00 252 000,00 
801 Oświata i wychowanie 25 092 208,72 29 113 984,74 29 209 527,74 
851 Ochrona zdrowia 801 300,00 4 118 897,01 4 118 897,01 
852 Pomoc społeczna 2 806 978,00 3 057 091,00 3 057 091,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 735 892,77 2 067 714,27 2 067 714,27 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 970 862,28 3 976 303,34 3 976 303,34 

855 Rodzina  3 051 405,04 3 050 805,04 3 050 805,04 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

921 Kultuta i ochrona dziedzictwa 
narodowego 40 500,00 40 500,00 40 500,00 

926 Kultura fizyczna 41 000,00 52 000,00 52 000,00 
Ogółem: 95 527 704,14 106 725 170,60 106 805 713,60 

wydatki bieżące w wysokości 72 110 036,71 57 580 799,89 57 661 342,89 
z tego:  

wydatki majątkowe w wysokości 23 417 667,43 49 144 370,71 49 144 370,71 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D2679F-13C5-4601-8555-6172BD0BFA93. Podpisany Strona 6



 

Załącznik nr 5 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.  
                
               w złotych 

w tym źródła finansowania w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 

2022 r. 
dochody 

własne j.s.t. kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych  źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
roczne na rok 

2022 dochody 
własne j.s.t. kredyty i 

pożyczki 
środki 

pochodzące z 
innych  źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1550N Kozłowo-Zaborowo-
Kanigowo (realizacja 2022). 
Całkowita wartość zadania   
3 200 000,00 zł. 

x     3 200 000,00 80 000,00  B. 80 000,00                               
C. 3 040 000,00  Powiatowy Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

2 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1932N Janowo-Ryki Borkowo 
(gr.woj.) (realizacja 2022). Całkowita 
wartość zadania  2 020 000,00 zł. 

x     2 020 000,00 50 500,00  B. 50 500,00    
C. 1 919 000,00  Powiatowy Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

3 600 60014 6050 

Rozbudowa ulicy Nr 3732N 
Warszawskiej oraz ulicy 
 Nr 3728N Sienkiewicza w m.Nidzica 
opracowanie dokumentacji 
projektowej (realizacja 2020-2022). 
Całkowita wartość zadania 
158 670,00 zł. 

146 370,00 73 185,00  B. 73 185,00  x     Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D2679F-13C5-4601-8555-6172BD0BFA93. Podpisany Strona 7



4 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1589N ul. Kolejowa w m. Nidzica 
(realizacja 2022 r.) Całkowita wartość 
zadania 530 880,00 zł. 

x     530 880,00 13 272,00  B. 13 272,00     
C. 504 336,00  Powiatowy Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

5 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
1613N w m. Nowa Wieś Dmochy 
opracowanie dokumentacji 
projektowej (realizacja 2022-2023). 
Całkowita wartość zadania  
90 000,00 zł. 

30 000,00 15 000,00  B. 15 000,00  x     Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy 

6 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
1528N w m. Nibork II opracowanie 
dokumentacji projektowej (realizacja 
2022) Całkowita wartość zadania   
50 000,00 zł. 

x     50 000,00 25 000,00  B. 25 000,00  Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy 

7 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1625N w m. Nowa Wieś Wielka wraz 
ze skrzyżowaniem z drogą  
nr 1619N opracowanie dokumentacji 
projektowej (realizacja 2022 - 2023) 
Całkowita wartość zadania 
120 000,00 zł. 

30 000,00 15 000,00  B. 15 000,00  x     Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy 

8 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1615N wewnątrz wsi Janowiec 
Jastrząbki opracowanie dokumentacji 
projektowej  (realizacja  
2022 - 2023).  
Całkowita wartość zadania  
120 000,00 zł. 

30 000,00 15 000,00  B. 15 000,00  x     Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D2679F-13C5-4601-8555-6172BD0BFA93. Podpisany Strona 8



9 600 60014 6050 

Budowa ciągu pieszo rowerowego 
w ciągach dróg powiatowych na 
odcinku Nidzica-Kownatki 
opracowanie dokumentacji 
projektowej (realizacja 2022 - 2024). 
Całkowita wartość zadania  
500 000,00 zł. 

120 000,00 60 000,00  B. 60 000,00  x     Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy 

10 600 60014 6050 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ciągu drogi powiatowej Nr 1550 N 
na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 
545 do stacji PKP w m.Kozłowo 
opracowanie dokumentacji 
projektowej (realizacja 2022 - 2023). 
Całkowita wartość zadania  
120 000,00 zł. 

20 000,00 10 000,00  B. 10 000,00  x     Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy 

11 600 60014 6050 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ciągu drogi powiatowej Nr 1587 N 
na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 
545 do stadionu w m.Kozłowo 
opracowanie dokumentacji 
projektowej (realizacja 2022 - 2023). 
Całkowita wartość zadania  
120 000,00 zł. 

20 000,00 10 000,00  B. 10 000,00  x     Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy 

12 750 75020 6060 
Nabycie na rzecz Powiatu 
Nidzickiego nieruchomości gr. Obr. 5 
m.Nidzica dz. 8/5 na potrzeby 
rozbudowy 

x     10 000,00 10 000,00    Starostwo Powiatowe w 
Nidzicy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D2679F-13C5-4601-8555-6172BD0BFA93. Podpisany Strona 9



13 750 75020 6060 Zakup ciągnika rolniczego z 
osprzętem:kosiarka ciągnikowa, 
rębak, pług czołowy-2 szt. x     585 000,00 585 000,00    Powiatowy Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

14 750 75020 6060 Zakup serwera x     11 000,00 11 000,00    Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy 

15 801 80195 6050 
Przeciwdziałanie COVID-19 poprzez 
modernizację infrastruktury 
edukacyjnej w jednostkach 
oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Nidzicki 

x     2 073 000,00 323 700,00  C. 1 749 300,00  Starostwo Powiatowe w 
Nidzicy 

16 750 75020 6050 

Rozbudowa i przebudowa budynku 
Starostwa Powiatowego w Nidzicy 
wraz  
z zagospodarowaniem terenu posesji 
przy ul. Traugutta 23  (realizacja 
2021-2023) Całkowita wartość 
zadania  13 741 650,43 zł. 

8 500 000,00 455 584,86  C.8 044 415,14  x     Starostwo Powiatowe w 
Nidzicy 

17 801 80195 6050 
Zagospodarowanie terenu sportowego 
przy Zespole Szkół Zawodowych i 
Ogólnokształcących w Nidzicy 
(realizacja 2021-2022). Całkowita 
wartość zadania 8 137 176,86 zł. 

6 939 627,65 1 500 000,00  C.5 439 627,65  x     
Zespół Szkół Zawodowych 
i Ogólnokształcących w 
Nidzicy 

18 600 60014 6050 Przebudowa przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 1264N m. 
Łyna x     114 823,46 11 482,35  B. 11 482,34  

C. 91 858,77  Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy 

19 600 60014 6050 Przebudowa przejścia dla pieszych w 
ciągu ulicy powiatowej Nr 3722N 
Olsztyńskiej w m. Nidzica x     153 750,00 15 375,00  B. 15 375,00     

C. 123 000,00  Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D2679F-13C5-4601-8555-6172BD0BFA93. Podpisany Strona 10



20 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1538N na odcinku od węzła z drogą 
krajową nr 7 do końca miejscowości 
Szerokopaś opracowanie 
dokumentacji projektowej (realizacja 
2022-2023) Całkowita wartość 
zadania  200 000,00 zł. 

30 000,00 15 000,00  B. 15 000,00  x     Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy 

21 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1589N Nidzica-Zaborowo (dr.nr 
1550N) na odcinku Nidzica-
Zaborowo opracowanie dokumentacji 
projektowej (realizacja 2022-2024) 
Całkowita wartość zadania   
540 000,00 zł. 

70 000,00 35 000,00  B. 35 000,00  x     Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy 

22 801 80140 6050 
Wymiana ścieżki diagnostycznej oraz 
remont i modernizacja stacji 
diagnostycznej w Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Nidzicy 

x     792 261,45 22 261,45  C. 770 000,00  Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Nidzicy 

23 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1538N w miejscowości Łysakowo 
opracowanie dokumentacji 
projektowej (realizacja 2022-2023) 
Całkowita wartość zadania  
 80 000,00 zł. 

30 000,00 15 000,00  B. 15 000,00  x     Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy 

24 926 92605 6050 Ogrodzenie i doposażenie terenu 
rekreacyjnego w m. Powiarz gm. 
Janowiec Kościelny x     11 000,00 11 000,00    Starostwo Powiatowe w 

Nidzicy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D2679F-13C5-4601-8555-6172BD0BFA93. Podpisany Strona 11



25 750 75075 6050 Prosto i przejrzyście po Gminie 
Kozłowo i Powiecie Nidzickim x     11 000,00 11 000,00    Starostwo Powiatowe w 

Nidzicy 

26 801 80140 6050 Wymiana ogrodzenia zewnętrznego x     90 000,00   C.90 000,00  Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Nidzicy 

27 600 60014 6050 Remont drogi powiatowej Nr 1550N 
na odc. Szymany-Kanigowo x     5 100 000,00 127 500,00  B. 127 500,00 

C.4 845 000,00  Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy 

28 600 60014 6050 Remont drogi powiatowej Nr 1932N 
Janowo - Ryki Borkowo (gr.woj.) x     3 200 000,00 80 000,00  B. 80 000,00  

C.3 040 000,00  Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy 

29 600 60014 6050 Remont drogi powiatowej Nr 1264N 
na odc. Łyna-Moczysko x     10 900 000,00 272 500,00  

B. 272 500,00 
C.10 355 
000,00  Powiatowy Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

30 700 70005 6060 Nabycie przez Powiat Nidzicki dz. Nr 
9/20 obręb numer 5 m. Nidzica 
nieruchomości gr.  x     10 000,00 10 000,00    Starostwo Powiatowe w 

Nidzicy 

31 630 63003 6050 
Propagowanie korzystania z roweru 
poprzez wystawienie 
ogólnodostępnych samoobsługowych 
stacji napraw rowerów 

x     11 000,00 11 000,00    Starostwo Powiatowe w 
Nidzicy 

32 801 80102 6060 Zakup samochodu  9 - osobowego 
przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych x     174 660,00 94 660,00  C. 80 000,00  

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy w 
Nidzicy 

33 801 80195 6050 Utworzenie strzelnicy wirtualnej w 
Powiecie Nidzickim x     285 189,04 85 189,04  C. 200 000,00  Starostwo Powiatowe w 

Nidzicy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D2679F-13C5-4601-8555-6172BD0BFA93. Podpisany Strona 12



34 630 63003 6050 

Rozwój ogólnodostępnej 
infrastruktury turystycznej, 
rekreacyjnej i kulturalnej poprzez 
montaż tablic informacyjnych oraz 
wykonanie wiat rekreacyjnych wraz z 
zagospodarowaniem terenu w 
Powiecie Nidzickim 

x     118 633,50 118 633,50    Starostwo Powiatowe w 
Nidzicy 

Ogółem     15 965 997,65 2 218 769,86 0,00 13 747 227,79 0,00 29 452 197,45 1 969 073,34 0,00 27 483 124,11 0,00  
               
    *A. samorząd województwa           
     B. gmina          
     C. inne źródła finansowania          
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D2679F-13C5-4601-8555-6172BD0BFA93. Podpisany Strona 13



 
Uzasadnienie 

1.Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 77.643,00 zł., zgodnie z informacją z Ministerstwa 
Finansów, z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej dla powiatu w związku ze zmianami w zakresie 
średniego wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych (tj. 
wynagrodzenia nauczycieli poczatkujących) od 1 września 2022 roku.. Jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetu Zwiększa się w dziale 801 rozdz.80152 par.4790. 

2.Na wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy dokonuje się zwiększenia 
planu dochodów jednostki o kwotę 2.900,00 zł. z tytułu darowizny od Nadleśnictwa Nidzica w celu 
dofinansowania Wojewódzkiej Inauguracji roku szkolnego i jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
jednostki w dz.801 rozdz.80115 par.4210 zakup materiałów i wyposażenia. 

3.Na wniosek Starostwa Powiatowego zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł. na zadanie 
inwestycyjne pn,, Przeciwdziałanie COVID-19 poprzez modernizację infrastruktury edukacyjnej 
w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nidzicki” na pełnienie funkcji Inspektora nadzoru 
inwestorskiego nad realizacja zadania. Ogółem zadanie po zmianie wynosi 2.073.000,00 zł. z czego 
dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład wynosi 1.749.300,00 zł. natomiast wkład własny 
323.700,00 zł. Środki na powyższe zadnie przesuwa się z zadania ,, zakup ciągnika rolniczego 
z osprzętem…” w PZD 

Oprac. R. Mróz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D2679F-13C5-4601-8555-6172BD0BFA93. Podpisany Strona 14


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



